1921

Gniewkowo

Ks. Pob. 43

1530	-	10 wł. zagr.	k. 569
1531	-	4 $\frac{1}{2}$ wł. zagr.	k. 595
1538	-	3 $\frac{1}{2}$ wł. zagr.	k. 647

SGKP II, 627 Gniewkowo, ws i folw. przetr. i par. Daniszewo.
powierzchni 374 mr, w tym 74 mr. włościan. Folw. urobity 7876 za
25440 rs.
Razem ok. 10 $\frac{1}{2}$ włok.

655

Wysz

1477 KP

Grujewkowo

(~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Martinus de G. porcionem ipsius totam
in G. in distr. Wysz[eqr.] Petro de ibi-
dem vendidit.

mapa: Wyszem

1

4

M.K. 3,62^v

Großenthron

Wysn/

(1429, c. 1500)

Dadrybozius Petri de S. cler. Nor. dioc.

B.N. BOZ, Cinn. 70, 106-113

4

2776

Wysz/

Gnyewkowo

(1445, c. 1458)

Anna ux. Dominici de G. et Margaretha ux. Andree de Syeproz, germane filie Dobroqostii de Vorovicze recognoverunt, quia Johannes de Vorovicze, germanus eorum, ipsis pro omnibus bonis satisfecit.

4

M. K. 3, 322^v

98

Wysz

Guzewo

(1499)

Nobilis Margaretha Michaelis de g. proposuit con-
 tra laboriosum Mathiam Cobol de Nyesimo, quod
 seruiens eum ea in una domo nobilis Iohannis
 Nyesinski, eam in uxorem ^{peripere} ~~duxit~~ promisit et pos-
 tquam probu ex eo suscepit ^{ipse} matrimonium con-
 summare non uult.

4

C. G. P. Ep. 16, 33

Gniewkowo (Gnyewkowo)

Wyszogrod /
Dawisz.

Bogusand, Gregorius h. Cholewa

1503 826

Joh. Andree 1510 879

Mathias 1510 880

Wolff MZH

4

Guzenkowski

Wysz

(1513)

indites Mathias Mlesko de G. ~~cum~~ cum
Nic^o filio suo, Myengera de Gramkewens
genes dicit Mlesko et Mathias Gawron-
kowyer Kametis de G. et nob. Joh. Grochel
factor in Bolkow insecuti sunt
quendam Mathiam Grownyer Kamethonen
plebanⁱⁿ Bolkowo fugientem in ciu^{itate} Borkow
(in Bolkow), qui Grownwiza "aggressor
est verbis iniuriis in faciem

ADJ. PC., Ep. 149, 190

Ibid. in Bolkow

3, 4 7.

propter non resolutionem secundis certe
quid fratrem ipsius empta per nobis
Mleationem de g. et filium ac generum --

Wysz

(1521)

Guzewkows

no. Joan. in Mathie Meerkos de G.

6 tractus agrici 2 pene et radosek

in bonis Jarowie obligatione accipit.

Wyszogr. t. omnia. trans. 6.35

4

Wysn/Dawidowo

(1522)

Gnyentkowsko

nob. Paul. Bogusradovici ccs. 3 tractus agrum bonis
g. : 1. que currit a via Pylchowaska usque sub
Bolkows, que currit ad viam Eluthna, 2. a cepi-
stris Gnyentkowskie usque sub Schanlowo, 3. a lutho
ad gran. Bolkowskie, a Nyemgerrenyska tractura
ad gran., super bonis g. in ltr. Jyschep.

nob. Joanni filio rici Markie ccs. dirigat

wysnogr. t. omn. trans. 6, 398

2 → 4

Gnyerzkowo

Wysz (1522)

not. Paul. seu Andree de J. 3 sulcos qui iacent
sibi Bolkows et vocantur sulci Blothkome
super bonis J. indist. Synalagr.

not. Joannis. Sic^o et Albo^o filii sui Martini
Mlecko de Jo. Mizag, fidei tenens ponem
a fratribus suis germanis Joanne, Frybirlas et Thoma
et a sororibus gen. Dorothea et Katharina
(pro Mleckowath)

Wyszogr. t. own. trans. 6, 130

1 2 → 4

Guzewkowo

Wysz (1522)

Katner. sel. Rob. Bogusanku de G. 3 tractus agri
in bonis G. obligat. 1. in 1522 a vici Rybchow-
ska usque sub Bo. kowu

2 → 7

Wyszogr. t. omni. trans. 10, 89

Gryziewskowo

Wyż / Daminow (1565, 1565)

" nob. stan. filius olim nob. Dⁿⁱ Gryziewkowskii de G.
-- statuit -- patruos et consanguineos suos ex patr-
clibus, videl. nob. Jędrzymundum Dobrogost et Bonaventur-
sam alius Dobrogost filiascram ipsius et Albertum Brodzik
Gryziewkowskie de eadem G. et Simonem Sawlowski nec-
non Mathiam et Stan^m Mlyecki Gryziewkowskii --. Qui
quidem -- recognoverunt, quod olim nob. Dⁿⁱ Gryziewkows-
ski, pater -- Stan^m et forster noster patruelis -- de una domo
-- et una clerodia utinam Cholewitarum -- "

(v-g Drohic z. 10.080, 420)

semkowicz Wywodzy

Rocznik Tow. Herald. III nr 353